Memperoleh kembali harta kekayaan nasabah yang dirugikan;  

2. Ganti kerugian dari bank sebagai pihak yang menimbulkan kerugian;  

3. Peringatan tertulis dari OJK yang ditujukan kepada bank selaku PUJK;  

4. Denda kepada Bank paling banyak sebesar Rp15.000.000.000,- (lima belas 

miliar rupiah); 

5. Pembatasan produk dan/atau layanan dan/ atau kegiatan usaha;  

6. Pembekuan produk dan/atau layanan dan/ atau kegiatan usaha;  

7. Pencabutan izin produk dan/atau lauanan;  

8. Pencabutan izin usaha.  

11 Sjahdeni Sutan Remi, Kebebasan Berkontrak Dan Perlindungan Yang Seimbang Bagi Para Pihak